
Impression du 24/11/2024 à 20:34:14

FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

22 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 3421708 VOGEL Eloi NANCY S.L.U.C. H1001 048 10Moins de 40 ans

2 5426522 GERARDIN Lionel ESSEY-SEICHAMP H801 126 11V55

3 5426741 CHABADA Nolan HOUDEMONT ATT H65555 5Moins de 40 ans

4 889735 LEJAILLE Quentin LUDRES FLAVIGNY H50707 7Moins de 40 ans

5 5437252 CANTINEAUX Pierre ESSEY-SEICHAMP H40772 7V40

6 5423299 MEYDARD Morgane VANDOEUVRE ASTT H35647 6Moins de 40 ans

7 5431049 DISCOURS Nolhan HOUDEMONT ATT H30651 6Moins de 40 ans

8 5432344 TANNEUR Yannick ST NICOLAS DE P H25722 7V45

9 5431563 SIMON Jean-Louis LUDRES FLAVIGNY H22748 7V60

10 5727911 PROLA Axel VILLERS LES NAN H19651 6Moins de 40 ans

11 5435158 JACQUOT Pascal ESSEY-SEICHAMP H17512 5V55

12 394049 PALISSOT Anthony BLAINVILLE DAME H15697 6Moins de 40 ans

13 8814912 CHRISTAL Noe CHANTEHEUX TT H13518 5Moins de 40 ans

14 813401 CHARLIER Emilien VILLERS LES NAN H11584 5V40

15 5427786 DENNEULIN Geoffrey VANDOEUVRE ASTT H9706 7V50

16 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT H7605 6V60

17 2517741 THAV Lukas VANDOEUVRE ASTT H5500 5Moins de 40 ans

18 5438052 ADILIAN Achot VANDOEUVRE ASTT H4500 5V40

19 5439182 BIENAIME Fabrice ESSEY-SEICHAMP H3500 5V50

20 5429805 TARRADE Sylvain SAINT MAX T.T.H H2500 5V40

999 5411537 THOMAS Lionel NANCY ASPTT-JAR 0926 9V50

999 5435897 MEDAL Loic LUNEVILLE ALTT 566 5V45
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 25 GERARDIN  Lionel
6540008 1126 pts - ESSEY-SEICHAMP 1

DENNEULIN  Geoffrey 23 17 3 32 PROLA  Axel 5 Table  25 GERARDIN  Lionel

18 706 pts - VANDOEUVRE ASTT 6540198 6540040 651 pts - VILLERS LES NAN 1126 pts - ESSEY-SEICHAMP

DENNEULIN  Geoffrey 23 Table  21 1 Table 34 TANNEUR  Yannick

706 pts - VANDOEUVRE ASTT 4 722 pts - ST NICOLAS DE P

19 TARRADE  Sylvain 39 18 4 34 TANNEUR  Yannick 1
CHARLIER  Emilien 21 Table  25 500 pts - SAINT MAX T.T.H 6540034 6540157 722 pts - ST NICOLAS DE P 9 Table  25 GERARDIN  Lionel

584 pts - VILLERS LES NAN ADILIAN  Achot 17 19 5 28 LEJAILLE  Quentin 1126 pts - ESSEY-SEICHAMP

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 6540198 6540082 707 pts - LUDRES FLAVIGNY 5
CHARLIER  Emilien 21 Table  22 2 Table 28 LEJAILLE  Quentin

584 pts - VILLERS LES NAN 19 707 pts - LUDRES FLAVIGNY

CHARLIER  Emilien 21 20 6 26 JACQUOT  Pascal 6 Table  28 LEJAILLE  Quentin

13ème CHRISTAL  Noe 22 Table  27 584 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6540008 512 pts - ESSEY-SEICHAMP 8 707 pts - LUDRES FLAVIGNY

518 pts - CHANTEHEUX TT THAV  Lukas 36 21 8 19 CANTINEAUX  Pierre

22 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 6540198 6540008 772 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 Table  38 VOGEL  Eloi 1 er

CHRISTAL  Noe 22 Table  23 9 24 DISCOURS  Nolhan 1048 pts - NANCY S.L.U.C.

518 pts - CHANTEHEUX TT 6540199 651 pts - HOUDEMONT ATT 9
CHRISTAL  Noe 22 22 11 33 SIMON  Jean-Louis 7 Table  20 CHABADA  Nolan

CHRISTAL  Noe 22 Table  26 518 pts - CHANTEHEUX TT 6540088 6540082 748 pts - LUDRES FLAVIGNY 555 pts - HOUDEMONT ATT

518 pts - CHANTEHEUX TT 22 BIENAIME  Fabrice 18 23 3 Table 20 CHABADA  Nolan

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 12 555 pts - HOUDEMONT ATT

14ème CHARLIER  Emilien 21 LE BOURHIS  Eric 27 Table  24 12 20 CHABADA  Nolan

584 pts - VILLERS LES NAN 605 pts - VANDOEUVRE ASTT 23 6540199 555 pts - HOUDEMONT ATT 10 Table  38 VOGEL  Eloi

Place 15 à 16 LE BOURHIS  Eric 27 24 13 30 MEYDARD  Morgane 16 1048 pts - NANCY S.L.U.C. 25 GERARDIN  Lionel 2 ème

605 pts - VANDOEUVRE ASTT 6540198 6540198 647 pts - VANDOEUVRE ASTT 13 1126 pts - ESSEY-SEICHAMP

4 Table 30 MEYDARD  Morgane

DENNEULIN  Geoffrey 23 18 647 pts - VANDOEUVRE ASTT

706 pts - VANDOEUVRE ASTT 14 31 PALISSOT  Anthony 8 Table  38 VOGEL  Eloi Place 3 à 4

15ème DENNEULIN  Geoffrey 23 Table  28 6540001 697 pts - BLAINVILLE DAME 16 1048 pts - NANCY S.L.U.C.

706 pts - VANDOEUVRE ASTT 16 38 VOGEL  Eloi

LE BOURHIS  Eric 27 23 6540043 1048 pts - NANCY S.L.U.C. 8 28 LEJAILLE  Quentin

16ème LE BOURHIS  Eric 27 605 pts - VANDOEUVRE ASTT 707 pts - LUDRES FLAVIGNY

605 pts - VANDOEUVRE ASTT Places 17 à 20 12 Table  20 CHABADA  Nolan 3ème

Place 17 à 18 555 pts - HOUDEMONT ATT

TARRADE  Sylvain 39 17 9 20 CHABADA  Nolan

17 500 pts - SAINT MAX T.T.H Places 5 à 8 555 pts - HOUDEMONT ATT 28 LEJAILLE  Quentin 4 ème

ADILIAN  Achot 17 Table  29 Place 5 à 6 707 pts - LUDRES FLAVIGNY

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 4 34 TANNEUR  Yannick

ADILIAN  Achot 17 20 722 pts - ST NICOLAS DE P 5
THAV  Lukas 36 Table  31 500 pts - VANDOEUVRE ASTT 14 Table  19 CANTINEAUX  Pierre

17 ème 500 pts - VANDOEUVRE ASTT THAV  Lukas 36 21 772 pts - ESSEY-SEICHAMP

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 5 19 CANTINEAUX  Pierre

THAV  Lukas 36 Table  30 772 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 Table  19 CANTINEAUX  Pierre 5 ème

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 24 12 24 DISCOURS  Nolhan 772 pts - ESSEY-SEICHAMP

18 ème ADILIAN  Achot 17 BIENAIME  Fabrice 18 24 651 pts - HOUDEMONT ATT

500 pts - VANDOEUVRE ASTT 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 Table  30 MEYDARD  Morgane

Place 19 à 20 12 647 pts - VANDOEUVRE ASTT

13 30 MEYDARD  Morgane 30 MEYDARD  Morgane 6 ème
647 pts - VANDOEUVRE ASTT Place 7 à 8 647 pts - VANDOEUVRE ASTT

TARRADE  Sylvain 39 20
500 pts - SAINT MAX T.T.H 4 34 TANNEUR  Yannick

19 ème BIENAIME  Fabrice 18 Table  32 722 pts - ST NICOLAS DE P

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 16 Table  24 DISCOURS  Nolhan 7 ème

BIENAIME  Fabrice 18 21 651 pts - HOUDEMONT ATT

20 ème TARRADE  Sylvain 39 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 24 DISCOURS  Nolhan

500 pts - SAINT MAX T.T.H Places 9 à 12 34 TANNEUR  Yannick 8 ème
6èmes de poule 722 pts - ST NICOLAS DE P

3 32 PROLA  Axel Place 9 à 10

Places 21 à 24 651 pts - VILLERS LES NAN 3
Place 21 à 22 17 Table  32 PROLA  Axel

25 651 pts - VILLERS LES NAN

26 6 26 JACQUOT  Pascal

Table  33 512 pts - ESSEY-SEICHAMP 19 Table  33 SIMON  Jean-Louis 9 ème

11 33 SIMON  Jean-Louis 748 pts - LUDRES FLAVIGNY

26 748 pts - LUDRES FLAVIGNY

21 ème Table  35 18 Table  33 SIMON  Jean-Louis

27 14 748 pts - LUDRES FLAVIGNY

14 31 PALISSOT  Anthony 32 PROLA  Axel 10 ème

Table  34 697 pts - BLAINVILLE DAME Place 11 à 12 651 pts - VILLERS LES NAN

27
22 ème 28 6 26 JACQUOT  Pascal

512 pts - ESSEY-SEICHAMP

Place 23 à 24 20 Table  26 JACQUOT  Pascal 11 ème

Date 512 pts - ESSEY-SEICHAMP

11 31 PALISSOT  Anthony

25 EPREUVE : 697 pts - BLAINVILLE DAME 31 PALISSOT  Anthony 12 ème
697 pts - BLAINVILLE DAME

23 ème Table  36 TABLEAU :  

28
24 ème

Seniors D4 S

651 pts - HOUDEMONT ATT
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FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

Impression du 23/11/2024 à 19:26:25

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. GERARDIN Lionel 25 5426522 1 126 06540008 ESSEY-SEICHAMP 55+11

2ème. CHABADA Nolan 20 5426741 555 06540199 HOUDEMONT ATT -405

3ème. PALISSOT Anthony 31 394049 697 06540001 BLAINVILLE DAME -406

4ème. DENNEULIN Geoffrey 23 5427786 706 06540198 VANDOEUVRE ASTT 50+7

5ème. CHRISTAL Noe 22 8814912 518 06540088 CHANTEHEUX TT -405

 Poule 2 Heure : Table :

1er. VOGEL Eloi 38 3421708 1 048 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010

2ème. LEJAILLE Quentin 28 889735 707 06540082 LUDRES FLAVIGNY -407

3ème. PROLA Axel 32 5727911 651 06540040 VILLERS LES NAN -406

4ème. LE BOURHIS Eric 27 5414566 605 06540198 VANDOEUVRE ASTT 60+6

5ème. ADILIAN Achot 17 5438052 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT 40+5

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DISCOURS Nolhan 24 5431049 651 06540199 HOUDEMONT ATT -406

2ème. TANNEUR Yannick 34 5432344 722 06540157 ST NICOLAS DE P 45+7

3ème. JACQUOT Pascal 26 5435158 512 06540008 ESSEY-SEICHAMP 55+5

4ème. THAV Lukas 36 2517741 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -405

5ème. THOMAS Lionel 37 5411537 926 06540028 NANCY ASPTT-JAR 50+9

6ème. MEDAL Loic 29 5435897 566 06540021 LUNEVILLE ALTT 45+5

 Poule 4 Heure : Table :

1er. CANTINEAUX Pierre 19 5437252 772 06540008 ESSEY-SEICHAMP 40+7

2ème. MEYDARD Morgane 30 5423299 647 06540198 VANDOEUVRE ASTT -406

3ème. SIMON Jean-Louis 33 5431563 748 06540082 LUDRES FLAVIGNY 60+7

4ème. CHARLIER Emilien 21 813401 584 06540040 VILLERS LES NAN 40+5

5ème. BIENAIME Fabrice 18 5439182 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP 50+5

6ème. TARRADE Sylvain 39 5429805 500 06540034 SAINT MAX T.T.H 40+5

22Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 23/11/2024 à 19:27:04

FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Seniors D4 S / Poule 4

1. CANTINEAUX Pierre 19 5437252 772 06540008 ESSEY-SEICHAMP 40+7

2. SIMON Jean-Louis 33 5431563 748 06540082 LUDRES FLAVIGNY 60+7

3. MEYDARD Morgane 30 5423299 647 06540198 VANDOEUVRE ASTT -406

4. CHARLIER Emilien 21 813401 584 06540040 VILLERS LES NAN 40+5

5. TARRADE Sylvain 39 5429805 500 06540034 SAINT MAX T.T.H 40+5

6. BIENAIME Fabrice 18 5439182 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP 50+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 CANTINEAUX Pierre BIENAIME Fabrice 5 2 8 2 1

2/5 SIMON Jean-Louis TARRADE Sylvain 6 2 7 2 1

3/4 MEYDARD Morgane CHARLIER Emilien 2 6 5 2 1

1/5 CANTINEAUX Pierre TARRADE Sylvain 2 4 4 2 1

4/6 CHARLIER Emilien BIENAIME Fabrice 6 3 7 2 1

2/3 SIMON Jean-Louis MEYDARD Morgane -3 9 -5 -9 1 2

1/4 CANTINEAUX Pierre CHARLIER Emilien 5 5 4 2 1

3/5 MEYDARD Morgane TARRADE Sylvain 4 5 6 2 1

2/6 SIMON Jean-Louis BIENAIME Fabrice 4 7 11 2 1

1/3 CANTINEAUX Pierre MEYDARD Morgane 6 -8 1 7 2 1

2/4 SIMON Jean-Louis CHARLIER Emilien -10 2 5 4 2 1

5/6 TARRADE Sylvain BIENAIME Fabrice -9 -7 4 -6 1 2

1/2 CANTINEAUX Pierre SIMON Jean-Louis 8 9 10 2 1

3/6 MEYDARD Morgane BIENAIME Fabrice 5 6 6 2 1

4/5 CHARLIER Emilien TARRADE Sylvain 4 9 3 2 1

Total des points : 10 8 9 7 5 6

Joueur Rang Forfait

CANTINEAUX Pierre 1

MEYDARD Morgane 2

SIMON Jean-Louis 3

CHARLIER Emilien 4

BIENAIME Fabrice 5

TARRADE Sylvain 6
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Impression du 23/11/2024 à 19:27:04

FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Seniors D4 S / Poule 3

1. THOMAS Lionel 37 5411537 926 06540028 NANCY ASPTT-JAR 50+9

2. TANNEUR Yannick 34 5432344 722 06540157 ST NICOLAS DE P 45+7

3. DISCOURS Nolhan 24 5431049 651 06540199 HOUDEMONT ATT -406

4. MEDAL Loic 29 5435897 566 06540021 LUNEVILLE ALTT 45+5

5. JACQUOT Pascal 26 5435158 512 06540008 ESSEY-SEICHAMP 55+5

6. THAV Lukas 36 2517741 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6  THOMAS Lionel THAV Lukas 0 2

2/5 TANNEUR Yannick JACQUOT Pascal 3 8 -9 5 2 1

3/4 DISCOURS Nolhan MEDAL Loic  2 0

1/5  THOMAS Lionel JACQUOT Pascal 0 2

4/6  MEDAL Loic THAV Lukas 0 2

2/3 TANNEUR Yannick DISCOURS Nolhan -8 8 -9 -5 1 2

1/4 THOMAS Lionel MEDAL Loic  2 0

3/5 DISCOURS Nolhan JACQUOT Pascal 6 9 6 2 1

2/6 TANNEUR Yannick THAV Lukas 8 7 9 2 1

1/3  THOMAS Lionel DISCOURS Nolhan 0 2

2/4 TANNEUR Yannick MEDAL Loic  2 0

5/6 JACQUOT Pascal THAV Lukas -8 10 7 7 9 2 1

1/2  THOMAS Lionel TANNEUR Yannick 0 2

3/6 DISCOURS Nolhan THAV Lukas 6 3 5 2 1

4/5  MEDAL Loic JACQUOT Pascal 0 2

Total des points : 2 9 10 0 8 7

Joueur Rang Forfait

DISCOURS Nolhan 1

TANNEUR Yannick 2

JACQUOT Pascal 3

THAV Lukas 4

THOMAS Lionel 5 ( Forfait )

MEDAL Loic 6 ( Forfait )
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Impression du 23/11/2024 à 19:27:04

FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Seniors D4 S / Poule 2

1. VOGEL Eloi 38 3421708 1 048 06540043 NANCY S.L.U.C. -4010

2. LEJAILLE Quentin 28 889735 707 06540082 LUDRES FLAVIGNY -407

3. LE BOURHIS Eric 27 5414566 605 06540198 VANDOEUVRE ASTT 60+6

4. ADILIAN Achot 17 5438052 500 06540198 VANDOEUVRE ASTT 40+5

5. PROLA Axel 32 5727911 651 06540040 VILLERS LES NAN -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 VOGEL Eloi Absent 2

2/5 LEJAILLE Quentin PROLA Axel 5 7 6 2 1

3/4 LE BOURHIS Eric ADILIAN Achot 4 5 7 2 1

1/5 VOGEL Eloi PROLA Axel 5 10 5 2 1

4/6 ADILIAN Achot Absent 2

2/3 LEJAILLE Quentin LE BOURHIS Eric 7 4 6 2 1

1/4 VOGEL Eloi ADILIAN Achot 1 5 4 2 1

3/5 LE BOURHIS Eric PROLA Axel -5 -7 11 -8 1 2

2/6 LEJAILLE Quentin Absent 2

1/3 VOGEL Eloi LE BOURHIS Eric 2 11 2 2 1

2/4 LEJAILLE Quentin ADILIAN Achot 5 5 5 2 1

5/6 PROLA Axel Absent 2

1/2 VOGEL Eloi LEJAILLE Quentin 7 4 4 2 1

3/6 LE BOURHIS Eric Absent 2

4/5 ADILIAN Achot PROLA Axel -5 -7 -3 1 2

Total des points : 10 9 7 6 8

Joueur Rang Forfait

VOGEL Eloi 1

LEJAILLE Quentin 2

PROLA Axel 3

LE BOURHIS Eric 4

ADILIAN Achot 5
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Impression du 23/11/2024 à 19:27:05

FED_Criterium Federal

Seniors D4 S

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Seniors D4 S / Poule 1

1. GERARDIN Lionel 25 5426522 1 126 06540008 ESSEY-SEICHAMP 55+11

2. DENNEULIN Geoffrey 23 5427786 706 06540198 VANDOEUVRE ASTT 50+7

3. PALISSOT Anthony 31 394049 697 06540001 BLAINVILLE DAME -406

4. CHABADA Nolan 20 5426741 555 06540199 HOUDEMONT ATT -405

5. CHRISTAL Noe 22 8814912 518 06540088 CHANTEHEUX TT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 GERARDIN Lionel Absent 2

2/5 DENNEULIN Geoffrey CHRISTAL Noe -8 10 -9 5 -15 1 2

3/4 PALISSOT Anthony CHABADA Nolan -1 -4 -4 1 2

1/5 GERARDIN Lionel CHRISTAL Noe 9 6 3 2 1

4/6 CHABADA Nolan Absent 2

2/3 DENNEULIN Geoffrey PALISSOT Anthony 9 -9 8 -8 8 2 1

1/4 GERARDIN Lionel CHABADA Nolan 5 9 9 2 1

3/5 PALISSOT Anthony CHRISTAL Noe -7 9 10 6 2 1

2/6 DENNEULIN Geoffrey Absent 2

1/3 GERARDIN Lionel PALISSOT Anthony 7 5 8 2 1

2/4 DENNEULIN Geoffrey CHABADA Nolan -7 -7 5 -6 1 2

5/6 CHRISTAL Noe Absent 2

1/2 GERARDIN Lionel DENNEULIN Geoffrey 8 5 6 2 1

3/6 PALISSOT Anthony Absent 2

4/5 CHABADA Nolan CHRISTAL Noe 4 5 2 2 1

Total des points : 10 7 7 9 7

Joueur Rang Forfait

GERARDIN Lionel 1

CHABADA Nolan 2

PALISSOT Anthony 3

DENNEULIN Geoffrey 4

CHRISTAL Noe 5
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